АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 16.11.2018 года                                       № 76

О назначении и проведении
публичных слушаний по рассмотрению
проекта внесения изменений в   Правила
 благоустройства и озеленения территории
Рассветовского сельского поселения

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Рассветовского сельского поселения,
 Постановляю:
        1. Назначить на 17 декабря 2018 года на   14 час.00 мин.  публичные слушания  по рассмотрению проекта  внесении изменений в Правила благоустройства Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района.
         2. Провести публичные слушания в здании ДК Рассветовского сельского поселения, Еланского муниципального района Волгоградской области по адресу: Волгоградская область, Еланский район, с Березовка, ул. Ленина,187.
         3. Обнародовать проект внесения изменений в Правила благоустройства в срок до 24.11.2018 года.
         4. Установить  до 16 декабря 2018 г. срок для подачи предложений и рекомендаций участниками публичных слушаний по обсуждаемому вопросу.
         5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Рассветовского
сельского поселения                                                                                  С.П.Гордеев